
ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2021 г.

Учреждение
Обособленное подразделение 

Учредитель
Наименование органа, осуществляющего 
полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности) 
Периодичность:
Единица измерения:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 
РЕЗЕРВА №10 ИМЕНИ Г-Н. МАНЖУЕВА" Г. УЛАН-УДЭ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 
СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ"

Субсидии на иные цели 
квартальная,годовая 
РУБ

1. Доходы учреждения

Форма по ОКУД 
Дата

по ОКПО

по ОКТМО 
по ОКПО 

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ
0503737

01 .01.2021

53008022

81701000

02703786
027

383

Наименование показателя
Код

строки Код аналитики
Утверждено

плановых
назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Доходы  - всего 010 2 328 225,72 2 328 225,72 0,00 0,00 0,00 2 328 225,72 0,00

Доходы 100 2 328 225,72 2 328 225,72 0,00 0,00 0,00 2 328 225,72 0,00

Безвозмездные денежные поступления 150 2 328 225,72 2 328 225,72 0,00 0,00 0,00 2 328 225,72 0,00

С



2. Расходы учреждения
Форма 0503737 с. 2

Наименование показателя Код
строки Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями ИТОГО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Расходы - всего 200 X 2 328 225,72 2 328 225,72 0,00 0,00 0,00 2 328 225,72 0,00

в том числе:

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления  
государственными внебюджетными 
фондами 100 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00
Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений 110 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00

Иные выплаты, за исключением 
фонда оплаты труда учреждений, 
лицам, привлекаемым согласно 
законодательству для выполнения 
отдельных полномочий 113 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 2 179 225,72 2 179 225,72 0,00 0,00 0,00 2 179 225,72 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 240 2 179 225,72 2 179 225,72 0,00 0,00 0,00 2 179 225,72 0,00

Закупка товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта 
государственного (муниципального) 
имущества 243 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 244 2 029 225,72 2 029 225,72 0,00 0,00 0,00 2 029 225,72 0,00

Результат исполнения (деф ицит  /
профицит) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



3. Источники финансирования дефицита средств учреждения
Форма 0503737 с. 3

И сполнено  плановы х назначений

Н аим енование показателя Код строки Код  аналитики
Утверж дено плановых 

назначений через лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреж дения

некассовы ми
операциями

ИТОГО
С умма отклонения

1 1 2 3 4 5 б 7 8 9 10

И с т о ч н и ки  ф и н а н с и р о в а н и я  д е ф и ц и т а  с р е д с т в  - 
асвао
(стр 520+ст р 590+ст р 620+ ст р 700+ст р 7 30*ст р  820  
+стр. 830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т ом числе  

Внут ренние ист очники 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них

Д виж ение  денеж ны х средст в 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внеш ние ист очники 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

увеличение ост ат ков средст в, всего 710 510 0,00 -2 328  225 ,72 0,00 0,00 0,00 -2 328 225,72 X

ум еньш ение ост ат ков средст в, все го 720 610 0,00 2  328 225,72 0,00 0,00 0,00 2 328 225,72 X

И зм енение ост ат ков по внут ренним  оборот ам  
средст в  учреж дения 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

И зм енение ост ат ков по внут ренним  расчет ам 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Форма 0503737 с.. 4

Н аим енование показателя Код строки Код аналитики
Утверж дено плановы х 

назначений

И сполнено  плановы х назначений

С ум м а  отклонениячерез лицевы е 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреж дения

некассовы м и
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

И зм ене ние  ост ат ков расче т о в  по внут ренним  
привлечениям  средст в 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Н аим енование показателя Код  строки Код аналитики

П роизведено возвратов

через лицевы е счета через банковские 
счета

через кассу 
учреж дения

некассовы м и
операци ям и

итого

1 2 3 4 5 6 7 8

Д иректор

Руковод
(подпись)

А.Ц . Ж ам балов  
(расш иф ровка подписи)

(расш иф ровка подписи)

(расш иф ровка подписи)

Ц е н т р а л и з о в а н н а я  б у х г а л т е р и я

(наименование, ОГРН , ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполном оченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

И сполнитель Главны й бухгалтер

^ 4  марта  2021 г

(должность) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)



ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение

на 1 января 2021 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 
РЕЗЕРВА №10 ИМЕНИ Г.Н. МАНЖУЕВА" Г. УЛАН-УДЭ

Форма по ОКУД 
Дата

по ОКПО

КОДЫ 
0503737 

01 01.2021

53008022

Обособленное подразделение 

Учредитель
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 
СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ" по ОКТМО 81701000

Наименование органа, осуществляющего по ОКПО 02703786

полномочия учредителя Глава по БК 027

И ид финансового обеспечения (деятельности) 
11ориодичность:
Единица измерения:

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
квартальная, годовая
РУБ по ОКЕИ 383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя Код
строки Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Д о х о д ы  - всего 010 23 449 704,13 23 449 704,13 0,00 0,00 0,00 23 449 704,13 0,00

Доходы 100 23 449 704,13 23 449 704,13 0,00 0,00 0,00 23 449 704,13 0,00

Доходы от оказания платных услуг (работ), 
компенсаций затрат 130 23 449 704,13 23 449 704,13 0,00 0,00 0,00 23 449 704,13 0,00



2. Расходы учреждения
Форма 0503737 с. 2

Наименование показателя
Код

строки
Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями ИТОГО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Расходы - всего 200 X 23 449 704,13 23 449 704,13 0,00 0,00 0,00 23 449 704,13 0,00

в том числе:

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 100 21 337 684,13 21 337 684,13 0,00 0,00 0,00 21 337 684,13 0,00

Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений 110 21 337 684,13 21 337 684,13 0,00 0,00 0,00 21 337 684,13 0,00

Фонд оплаты труда учреждений 111 16413761,31 16413761,31 0,00 0,00 0,00 16 413 761,31 0,00

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников 
и иные выплаты работникам 
учреждений 119 4 923 922,82 4 923 922,82 0,00 0,00 0,00 4 923 922,82 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 1 875 540,00 1 875 540,00 0,00 0,00 0,00 1 875 540,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспочония государственных 
(муниципальных) нужд 240 1 875 540,00 1 875 540,00 0,00 0,00 0,00 1 875 540,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 244 1 875 540,00 1 875 540,00 0,00 0,00 0,00 1 875 540,00 0,00

Иныо бюджетные ассигнования 800 236 480,00 236 480,00 0,00 0,00 0,00 236 480,00 0,00

Уплата наполов, сборов и иных 
ипапюжай 850 236 480,00 236 480,00 0,00 0,00 0,00 236 480,00 0,00

У п л а т  налога на имущество 
организации и земельного налога 851 236 480,00 236 480,00 0,00 0,00 0,00 236 480,00 0,00

Рч lyni.auiai ш иоиноиин (деф ицит  /
профицит) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



3. Источники финансирования дефицита средств учреждения
Форма 0503737 с. 3

11аименование показателя Код строки Код  аналитики
У тверж дено плановых 

назначений

И сполнено плановы х назначений

С умма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

че р е з кассу 
учреж дения

некассовы ми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
И с т о ч н и н к  1 ............ iJ jH in  ■ • • •  • im f w n i /m a  с р е д с т в  -

всего
( с т р  5 2 0 u  n tp  ■ * v  •  ' . 4)t)icm p 730+cm p 820  
* с т р  830) 500 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т о м  чт  пт 

В нут (м пт т  т  п н и н н м и 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ил них

Д в и ш ш т т  ' p i  -1i н м  | 590 X 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

ВнвШ ИИт  Ml ШНЧНШН1 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них

УвППИЧШШМ  14 1НЛНШШ  i JH»i >i ОМ Я 1«*0 710 510 0,00 -23 707 419,13 0,00 0,00 0,00 -23 707 419,13 X

ум вньит ния  III ОМОНИМ 1 /M i l l  ОМ rti тво 720 610 0,00 23 707 419,13 0,00 0.00 0,00 23 707 419,13 X
И зм енение  in н ю т ы ч  он внут ренним  оборот ам  
средст в учре%Оянип 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Илмпптнит in oiofOfHM ми внут ренним  расчет ам 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Форма 0503737 с. 4

Н аим енование показателя Код строки Код  аналитики
У тверж дено плановы х 

назначений

И сполнено плановы х назначений

С ум м а отклонения
через лицевы е 

счета
через банковские 

счета
ч ерез кассу 
учреж дени я

некассовы м и
операци ям и

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

И зм ене ние  ост ат ков р асчет ов по внут ренним  
привлечениям  средст в 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Н аим енование показателя Код  строки Код  аналитики

П роизведено возвратов

через л ицевы е счета
ч ерез банковские 

счета
через кассу 
учреж дения

некассовы м и
операци ям и

итого

1 2 3 4 5 6 7 8

А.Ц. Ж ам балов  
(расшифровка подписи)

(расш иф ровка подписи)

(расшифровка подписи)

Ц е н т р а л и з о в а н н а я  б у х г а л т е р и я

(наименование, О ГРН , И НН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполном оченное лицо) (должность) (подпись) (расш иф ровка подписи)

И сполнитель Главны й бухгалтер 
(должность) (расш иф ровка подписи) (телеф он, e-mail)

44 м арта  2021 г.



ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2021 г. КОДЫ
Форма по ОКУД 0503737

Дата 01,01.2021

Учреждение
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 
РЕЗЕРВА №10 ИМЕНИ ГН. МАНЖУЕВА" Г. УЛАН-УДЭ по ОКПО 53008022

Обособленное подразделение

Учредитель
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 
СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ" по ОКТМО 81701000

Наименование органа, осуществляющего по ОКПО 02703786
полномочия учредителя Глава по БК 027

Вид финансового обеспечения(деятельности) Собственные доходы учоеждения
11ериодичность: квартальная,годовая
1 дичина измерения: РУБ по ОКЕИ 383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя Код
строки Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Доходы - всего 010 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 93 400,00 0,00
Доходы 100 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 93 400,00 0,00

Доходы от оказания платных услуг (работ), 
компенсаций затрат 130 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 93 400,00 0,00



2. Расходы учреждения
Форма 0503737 с. 2

Наименование показателя Код
строки Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями И Т О ГО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Расходы - всего 200 X 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 93 400,00 0,00

в том числе:

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 83 296,60 83 296,60 0,00 0,00 0,00 83 296,60 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 240 83 296,60 83 296,60 0,00 0,00 0,00 83 296,60 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 244 83 296,60 83 296,60 0,00 0,00 0,00 83 296,60 0,00
Иные бюджетные ассигнования 800 10 103,40 10 103,40 0,00 0,00 0,00 10 103,40 0,00
Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 850 10 103,40 10 103,40 0,00 0,00 0,00 10 103,40 0,00

Уплата прочих налогов, сборов 852 5 425,00 5 425,00 0,00 0,00 0,00 5 425,00 0,00
Уплата иных платежей 853 4 678,40 4 678,40 0,00 0,00 0,00 4 678,40 0,00

Результат исполнения (дефицит  /
профицит) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



3, Источники финансирования дефицита средств учреждения
Форма 0503737 с. 3

Н аим енование показателя Код строки Код аналитики
Утверж дено плановы х 

назначений

И сполнено  плановы х назначений

С умма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреж дения

некассовы ми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
И с т о ч н и ки  ф и н а н с и р о в а н и я  д е ф и ц и т а  с р е д с т в  -
всего
(ст р 520+ст р 590+ ст р.620+ст р 700+ст р 730+ст р 820  
+стр 830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в т ом числе  

В нут ренние ист очники 520 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них

Д виж ение  денеж ны х средст в 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внеш ние  и с т о ч н и к и 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них

увеличение  ост ат ков средст в, всего 710 510 0,00 9 3  400,00 0,00 0,00 0,00 -93  400,00 X

ум еньш ение ост ат ков средст в, всего 720 610 0.00 93 400 ,00 0,00 0,00 0,00 93 400,00 X
И зм енение ост ат ков по внут р енним  оборот ам  
средст в у 'ф вм дения 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

И зм енение ост ат ков по внут ренним  расчет ам 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Н аим енование показателя Код строки Код  аналитики
Утверж дено плановы х 

назначений

И сполнено плановы х назначений

С ум м а отклонения
через лицевы е 

счета
через банковские 

счета
че р е з кассу 
учреж дения

некассовы м и
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

И зм ене ние  ост ат ков расчет ов по внут ренним  
привлечениям  средст в 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Н аим енование показателя Код  строки Код аналитики

П роизведено возвратов

через л ицевы е счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреж дения

некассовы м и
операци ям и

итого

1 2 3 4 5 6 7 8
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